「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2012 年 4 月 23 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

ニンテンドー3DS 本体とニンテンドー3DS ソフトを一緒に買うともらえる
Game TSUTAYA 限定“ドットマリオのポーチ“プレゼント

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社ならびに株式会社 TSUTAYA.com は、2012 年 4 月 26 日よ

り、全国の TSUTAYA 店舗のうちゲームソフト・ハードを取り扱っている 530 店舗の Game TSUTAYA およ

び TSUTAYA オンラインショッピングにおいて、ニンテンドー3DS 本体とニンテンドー3DS ソフトをあわせて

購入頂いた方を対象にした数量限定の購入特典として、Game TSUTAYA 限定“ドットマリオのポーチ“を

ご用意いたしましたのでお知らせいたします。

Game TSUTAYA 限定の“ドットマリオのポーチ”は、クリアなポーチにドットマリオがプリントされておりサ

イズは 10cm×18cm となっています。ニンテンドー3D 本体とあわせて購入いただくニンテンドー3DS ソフト

は 2,500 円（税込）以上であればお好きなゲームソフトどれでも対象になります。

TSUTAYA ならびに TSUTAYA.com では多くのお客様にソフトもますます充実するニンテンドー3DS をこ

の機会をきっかけにお楽しみ頂ければと考えております。

「Game TSUTAYA 限定“ドットマリオのポーチ“プレゼント」詳細

■期間： 2012 年 4 月 26 日（木）～無くなり次第終了

■対象： ニンテンドー3DS 本体、ニンテンドー3DS ソフト同時購入者

 ※ソフトは 2,500 円以上（税込）が対象です。

※本体、ソフトともに中古商品の購入は対象外です。

■実施： Game TSUTAYA 全店、TSUTAYA オンラインショッピング

（http://shop.tsutaya.co.jp/）

※一部取り扱いのない店舗もございます。

■特典内容：Game TSUTAYA 限定“ドットマリオのポーチ“

※先着特典のため、無くなり次第終了となります。画像はイメージです。

ℂ2012 Ｎｉｎｔｅｎｄｏ

ニンテンドー3DS は任天堂の商標です。

NEWS RELEASE

一般のお客様からのお問い合わせ先

TSUTAYA コンタクトセンター 0570-001-755

（年中無休 10:00～19:00）

報道関係からのお問い合わせ先
TSUTAYAカンパニー 広報担当：高橋 祐太

TEL：03-6800-4464